1.110, de de abril de 1998, com
alterações posteriores, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4°. Serão beneficiados com o auxilio-alimentação os servidores e empregados
que percebam vencimento ou salário igual ou inferior ao valor de
R$ 2.110,52 (dois mil, cento e dez reais e cinqüenta e dois centavos), por CPF
cadastrado junto ao Departamento de Recursos Humanos."(NR)

"Art. 6°. O valor do auxilio-alimentação no montante de R$ 155,51 (cento e
cinqüenta e cinco reais e cinqüenta e um centavos) mensais será creditado em
cartão magnético de titularidade dos beneficiários, conforme regulamento".(NR)

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros retroativos a 1° de março de 2016, revogando as disposições em